ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от М. 04.MJvJv

о внесении изменений в распоряжение
председателя Думы города Покачи от
19.07.2022 Х!!35-р «О проведении
очередного двадцать пятого заседания
Думы города Покачи седьмого созыва»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 5 Регламента Думы
города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от
25.03.2016 N~й6:

1. Внести в распоряжение председателя Думы города Покачи от
19.07.2022 NQ35-p «О проведении очередного двадцать пятого заседания
Думы города Покачи седьмого созыва» следующие изменения:

1) в наименовании распоряжения и далее по тексту слова
«двадцать пятое заседание» заменить словами «двадцать шестое
заседание» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

С.А. Дмитрюк